Ce să mai zicem apoi
de fripturile nefripto şi de vinul piperat ? !
Vom adăuga numai, că dacă cineva cerea
un pahar de bere, ori o litră de vin, tre
buia să meargă la cârciumar, caro sta
lângă butoiu, şi acolo să-i plătească, altfel
nu capota. Şi apoi încă una verde, d i e X;
la petrecerea tinerimii din 1/14 Ianuarie
1901, arangiată in favorul .mesei Staden
ţiior dela gimnasial din Brad, proprietarul
hotelului cu alţi venerabili domni, s'au con
jurat şi n'au venit la p trecere, fiindcă ti
nerimea n'a oit să se Închine la idoli. Aşa
stăm cu hotelul .Central*.

In cât pentru hotelul .Golda ' , d le X.